高精度
高品质
高功率密度
AST98 Series wide range programmable DC power supply
6KW 以上大功率机型
AST98系列宽范围可编程直流电源
AST98 系列宽范围可编程直流电源具有超宽的工作领域，电压、电流

高性能、高功率密度、小巧轻便
可兼容单相 220V 和三相 380V 电网输入；输入带 PFC 功率因数校正，功率因数≥0.97
OLED 显示屏 5 位显示，支持中、英文双语言菜单切换显示
CV 恒压、CC 恒流两种工作模式根据负载电流大小自动切换
多功能按键与编码器组合操作，支持 List 动态编程输出，多数据存储
零电压电流宽范围调整；可串并联扩展功率/电流/电压
具有电压、电流预置功能；电压和电流斜率控制；最终设置记忆功能；定时器输出功能
标配模拟量监控接口与 RS-485 通讯接口，支持 Modbus 标准通讯协议
1． 产品简介 Product introduction
杭州精日科技有限公司
AST98 系列宽范围可编程直流电源
AST98 Series wide range programmable DC power supply
01
高品质电源供应商
2． 产品特点 Product features
AST9866-80-250====80V/250A AST9866-80-340===80V/340A
AST9866-160-120===160V/120A AST9866-250-80===250V/80A
AST9866-360-60====360V/60A AST9866-500-40===500V/40A
AST9866-800-30====800V/30A AST9866-800-30===800V/30A
AST98100-80-340====80V/340A AST98100-160-160===160V/160A
AST98100-250-100===250V/100A AST98100-360-70====360V/70A
AST98100-500-50====500V/50A AST98100-800-36====800V/36A
AST98100-1000-30===1000V/30A
AST98150-80-510===80V/510A AST98150-160-240===160V/240A
AST98150-250-150==250V/150A AST98150-360-105===360V/105A
AST98150-500-75===500V/75A AST98150-800-54====800V/54A
AST98150-1000-45==1000V/45A
注：如果没有您所需要的规格产品，可以接受特殊定制。
杭州精日科技有限公司 高品质电源供应商
快速选型表 Quick selection table
02